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Oggetto: procedura aperta per la fornitura, in lotti distinti, di arredi per le varie UU.OO. di questa
Azienda. Chiarimenti del 01/03/2017.

INFORMAZIONI PRELIMINARI
A) Preliminarmente si precisa che in esito alle richieste di chiarimenti pervenute relativamente a planimetrie e
capitolato tecnico, in data odierna, unitamente ai presenti chiarimenti, si procedera a pubblicare quanto segue:
- planimetrie in formato DWG dei seguenti reparti: PO di Pesaro - Anatomia Patologica, Poliambulatori,
Chirurgia, Neurologia, Ortopedia; PO di Fano - Cardiologia.
- planimetria in formato PDF dei locali della UOC Anatomia Patologica con I'indicazione della sede degli
arredi;
- capitolato tecnico con le correzioni delle parti non leggibili;
- modulo offerta rettificato.

B) Si precisa altresi che nel capitolato tecnico vi & la duplicazione di una riga: le poltrone relax per pazienti
richieste per la UOC Cardiologia del P.O. di Fano sono complessivamente n. 8 e non 16. Pertanto, in data
odierna, unitamente ai presenti chiarimenti, si procedera a pubblicare si procedera a pubblicare il modulo
offerta rettificato come indicato al punto A) del presente documento.

C) Si evidenzia infine che il disciplinare di gara prevede la visione dei locali al fine di rilevare informazioni utili
alla predisposizione dell’offerta.

CHIARIMENTI
Al sensi di quanto previsto dal bando di gara e al punto 6 del disciplinare di gara, si forniscono i seguenti
chiarimenti in esito alle richieste ad oggi pervenute.

LOTTO N.1 - ANATOMIA PATOLOGICA
1) Quesito: non vi ¢ completa corrispondenza tra i locali menzionati nell'allegato 4 rispetto alle piante

(laboratorio immunologia 04 , laboratorio inclusione 05, laboratorio colorazioni 29).

Quesito: nomi e numeri dei locali sull’elenco del capitolato tecnico e della pianta non combaciano.
Risposta: si precisa che Ia desctizione corretta della destinazione d’uso nei locali ¢ quella riportata
nel capitolato tecnico e che la numerazione tra capitolato tecnico e planimetria corrisponde quindi
nella planimetria leggasi:

- 04 = laboratorio immunologia;

- 05 = laboratorio inclusione;

- 29 = laboratorio colorazioni.

2) Quesito: alcune righe delle descrizioni nell’allegato 4 risultano illeggibili (pg.6 € pg 9).
Risposta: cfr. informazioni preliminari del presente documento.

3) Quesito: accettazione interni 12 si richiede parete “attrezzata di dimensioni circa 180x80 e di seguito
banco di lavoro di cm. 200x60x86/h “ & da intendersi 1804200 o e solo un banco da circa cm. 1 80/200 ?

A.O. Ospedali Riuniti Marche Nord - Sede legale: P.le Cinelli 391 — 61121 PESARO - P.lva 02432930416
Centralino Pesaro 07213611 — Centralino Fano 07218821
www.marchenord.marche.it



Risposta: si precisa che le pareti da attrezzare sono due:
- 1 parete attrezzata con banco di lavoro delle dimensioni di circa mm L1800 P800 H860:
- 1 parete attrezzata con banco di lavoro delle dimensioni di circa mm L2000 P600 HS60.

4) Quesito: in generale alcune indicazioni descritte nel capitolato sono di difficile interpretazione si richiede
il file dwg nel quale siano disposti i banchi richiesti perché immaginiamo che vi siano dei vincoli di
impiantistica e di posizionamento di altre attrezzature (vedi cappe e armadi e strumenti ecc) a noi
sconosciuti ma che risultano determinanti per realizzare “i/ prospetto della composiione d'arredo offerta per
clascuno dei locali ¢ delle aree da attrexzare” richiesto nella documentazione tecnica di gara da presentare.

5) Quesito: si richiede di fornire file in formato DWG per Autocad con lindicazione degli spazi occupati
nei singoli locali dagli articoli presenti nella gara RO 1511566 (cappe e armadi di sicurezza). In base alle
posizioni delle‘cappe e armadi di sicurezza, potremmo essere in grado di inserire i banchi richiesti nella
planimetria e presentare cosi un progetto corretto alle vostre esigenze.

6) Quesito: nel ‘capitolato tecnico allegato 4, non sono indicate le tipologie di servizi da prevedere sui
banconi (Esempio: numero e tipologia di prese elettriche, numero e tipologia di eventuali rubinetti per gas
e/o riduttori di pressione, ecc...). Si richiede di fornire un elenco dettagliato dei servizi da considerare sui
banchi.

7) Quesito: con la presente siamo a richiedere una planimetria possibilmente in formato dwg con
Iindicazione dei banchi richiesti. Questo perché nella descrizione riportata nell’allegato 4, Capitolato
Tecnico, non €& chiaro come debbano essere disposti 1 banchi.

Risposta: Per quanto concerne la dislocazione degli arredi, cappe e armadi sicurezza in data odierna

si procede a pubblicare unitamente ai presenti chiarimenti una planimetria in formato pdf riportante

Pindicazione della sede delle dotazioni di atredo richieste; per quanto concerne la richiesta relativa

al dettaglio dei servizi da considerare sui banchi si evidenzia che sono presenti prese elettriche e

prese di rete dati che devono essere portate al livello dei pannelli porta servizio da prevedere sulle

pareti dei banchi attrezzati.

Si precisa che le informazioni relative ai servizi sono rilevabili in sede di sopralluogo.

8) Quesito: non viene specificato, laddove richiesto, dove vanno posizionati i lavelli, se a destra, sinistra o
al centro del bancone.
Risposta: Ia posizione dei lavelli potra essere rilevata in sede di sopralluogo.

9) Quesito: la profondita dei piani dei banconi viene espressa in 80 cm. ..la misura standard é di cm 75.
Risposta: Ia misura di cm 75 di profondita verra accettata.

CHIARIMENTI GENERALI

12) Quesito: In riferimento alla compilazione dell’allegato “DOMANDA DI PARTECIPAZIONE?” e nello
specifico al punto “dichiara di aver effettuato le seguenti forniture identiche” si chiede quanto segue: nel
caso di partecipazione a piti lotti (es. barelle e carrelli) devono essere riportate le forniture identiche delle
diverse tipologie di prodotto ( es. barelle e carrelli)?

Risposta: si; si invita ad indicare le forniture identiche per ogni lotto.

13) Quesito: In riferimento alla preparazione del plico per Pinvio: Si chiede conferma che in caso di
partecipazione a piu lotti saranno da presentare tante buste economiche e buste tecniche quanti 1 lotti di
partecipazione. ' :

Risposta: € facolta delle imprese partecipanti presentare tante buste tecniche e tante buste

economiche quanti sono i lotti per cui si partecipa e inserire poi le singole buste nei rispettivi plichi

sigillati denominati “Busta B — Documentazione tecnica” e “Busta C — Offerta Economica”,
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